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سرکار خانم دکتر خجسته حسینی نژاد

معاون محترم آموزشی پزشکی عمومی

سرکار خانم دکتر فاطمه بابادی

معاون محترم آموزشی دانشکده دندانپزشکی

جناب آقای دکتر عنایت اله سلیمی

معاون محترم آموزشی دانشکده داروسازی

دکتر غلامحسین نساج

معاون محترم آموزشی دانشکده توانبخشی

سرکار خانم دکتر مهین غیبی زاده

معاون محترم آموزشی دانشکده پرستاری و مامایی

سرکار خانم دکتر زیور صباغی نژاد

معاون محترم آموزشی دانشکده پیراپزشکی

سرکار خانم دکتر ایمان کلیددار

معاون محترم آموزشی دانشکده بهداشت

جناب آقای دکتر سیدعلی مرد

مدیر محترم امور بین الملل دانشگاه

جناب آقای دکتر محمد علی جلالی فر

رئیس محترم دانشکده پرستاری بستان

موضوع:  در خصوص نحوه محاسبه و پرداخت حق التدریس اساتید دانشجویان بین الملل

با سلام و احترام؛
     

   بدینوسیله در خصوص آییننامه  نحوه محاسبه  و پرداخت حقالتدریس اساتید هیئتعلمی دانشجویان بینالملل که طی 
جلسهی شورای حقالتدریس با حضور مدیریت محترم آموزشی و معاونین محترم آموزشی دانشکدهها برگزار شد ، مقرر 

گردید: 

مهم
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الف ) کلیه درخواست های بررسی میزان حقالتدریس دانشجویان بینالملل در کمیته اجرایی حقالتدریس بررسی گردد.

ب)هزینه پرداخت حقالتدریس اساتید از محل پرداختی شهریههای دانشجویان مذکور میباشد و پرداخت آن با دانشکده 
محل تحصیل دانشجو است. برای مثال اگر برای دانشجویان رشته پزشکی، مدرس از دانشکده داروسازی برای یک درس 
دعوت شود و مشمول پرداخت حقالتدریس گردد، پرداخت آن بر عهده دانشکده پزشکی می باشد . لازم به ذکر است که  

مبلغ حقالتدریس پرداختی نباید بیش از ۵۰ درصد شهریه پرداختی توسط دانشجو در همان ترم باشد.
ج)ضریب حق التدریس برای اعضای هیئت علمی این دانشگاه ، هیات علمی مدعو و هیات علمی بازنشسته به شرح 

ذیل می باشد :
باضریب ۲/۵ تدریس مرتبه اول با زبان انگلیسی ۱

باضریب۲ تدریس تکراری (دفعات بعد) با زبان انگلیسی ۲
باضریب۲ تدریس مرتبه اول با زبان فارسی ۳

باضریب۱/۵ تدریس تکراری (دفعات بعد) با زبان فارسی ۴

د) در صورتیکه تدریس به زبان فارسی مازاد بر تعداد موظفی ( با استعلام رسمی طی یک نامه از دانشکده ی 
محل خدمت مدرس برای تعیین مشمولیت حق التدریس) در هرترم باشد به عنوان حق التدریس با ضرایب مندرج 

در جدول، محاسبه و پرداخت گردد. 
ه) ضرایب به دست آمده  در تدریس به زبان انگلیسی بصورت کامل به عنوان حق التدریس لحاظ گردد. شایان 
ذکر است در مورد حق التدریس مربوط به سرپرستی، و یا داوری پایان نامه ها، انگلیسی بودن پایان نامه مشمول 

ضریب تدریس به زبان انگلیسی نمی گردد. 

رونوشت:
 سرکار  خانم عذرا قمر گورانی کارشناس امور آموزشی

جناب آقای دکتر جواد زارعی مدیریت محترم امور آموزشی
سرکار خانم دکتر فاطمه مظفری معاون محترم مدیر امور آموزشی


